demandavit, sicud credimus vos non latere, et gwerra, que inde moveri speratur, 
prefati nostri et villarum hujusmodi nostrarum deputati absque vite, personarum 
et bonorum discrimine et periculo ad dictos terminum et locum se fransferre non 
possunt, et propter hoc eciam, quia quam plurimum affectamus bonam amiciciam 
et unitatem inter nos, dictam patriam nostram, vos et alios predictos esse et per- 
durare, vestram amiciciam exoramus, quatenus, premissis attentis, velitis ab hujus- 
modi termino et loco desistere, et alios locum et terminum brevem et competentem 

in quacumque villarum Hollandie* et Zelandie, quam malueritis, eligendi nominare, 

et nos pro nobis et dictis villis nostris, nobis super hoc a vobis certioratis’, offe- 

rimus et parati erimus, Deo dante, illuc nostros et villarum hujusmodi nostrarum 

nuncios seu deputatos ad tractandum de premissis cum vestris et aliorum pre- 
dictorum deputatis ad terminum et locum, quos, ut premissum est, duxeritis eli- 

gend(um)*, bona fide destinare; et, si placet, super hoc per latorem presencium 
voluntatem vestram (nobis)" rescribentes. Valeat amicicia vestra feliciter in Domino. 

Scriptum Attrebati die 25 mensis Septembris. 

335. Die zu Lübeck versammelten Rathssendeboten der Hansestädte an den Herzog 

von Burgund \sowie an die Städte und das Land Flandern]: antworten auf 

sein Schreiben an Lübeck, dass sie den Tag zu Köln Nov. 11 zu besenden 

bereit gewesen seien, seinem Wunsche gemäss jedoch jetzt davon abständen; den 

statt dessen von ihm vorgeschlagenen Tag in Holland oder Seeland seien sie 

a) nostri fehlt W, b) consensum W. €) debebunt W, D. d) amitte I. 

e) Flandrie D. f) exoratis T, g) eligendi W. h) nobis 

feit W, | 
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nicht ermächtigt anzunehmen, wollten jedoch den Willen ihrer Städte Lübeck 

mittheilen, das ihm dann in ihrer Aller Namen antıworten werde. — |1386 Okt. 28.| 

Ld aus der Handschrift zu Ledraborg fol. 155b. 
W Handschrift zu Wismar I, S. 229. 

D Handschrift zu Danzig, Stadtbuch I, S. 329. 
T Handschrift zu Thorn fol. 37b. 
K Handschrift zu Köln fol. 4b, 

(Post* salutacionem.) Hoggeborne vorste und dorluchtighe here. Juwe brefl, 

gescreven an unse vrund, de hern ratmanne der stad to Lubeke, de ys vor uns 

uppe desser tyd, alse wy hir tosamen sin, gelesen. Den hebbe wy mit erenwer- 
dicheit untfangen und wol vornomen. Des beghere wy juwer vorstliken herlicheit 
to wetende, dat wy uns dar up gesettet hadden, und weren hir nu ganzliken berede 
dar tho, dat wy den dach tho Colne up sunte Mertens dach negest to komende wol-